Kontaktdatenblatt Netzbetreiber

Stand: 01.05.2021

Anschrift

Name Stadtwerke Cham GmbH
StralRe Hausnr. Further Str. 4

PLZ Ort 93413 Cham
Telefon 09971/8507-0

Fax 09971/8507-40
Internet www.stadtwerke-cham.de

Umsatzsteuer-1D

DE814747491

Marktrolle

BDEW-Codenummern / Global Location Number (GLN) Strom

Verteilnetzbetreiber 9900127000001
Messstellenbetreiber 9904574000002
Messdienstleister 9905786000004

Bilanzierungsgebiet(e) (EIC-Code

11YN10001594-01T

)
I

E-Mail-Adresse fur den elektronischen Datenaustausch (1:1 Marktkommunikation)

netz@edi.stadtwerke-cham.de

Wir senden und akzeptieren EDIFACT-Nachrichten grundsétzlich nur im aktuellen, von der Bundesnetzagentur vorgegebenen,

Format.

Fur Anfragen aul3erhalb der Standard-EDIFACT-Kommunikation benutzen Sie hitte folgende Kommunikationsadressen:
Fachliche Ansprechpartner Allgemein

Thema E-Mail Telefon Fax
Vertragsmanagement Hr. RA Freiherr von Hirschberg
- Lieferantenrahmenvertrag vertragsmanagement@ 0961-3813811 0961-3813812

- EDI-Vereinbarung
- Zuordnungsvereinbarung

- MSB - MDL

ra-hirschberg.de
info@stadtwerke-cham.de

info@stadtwerke-cham.de

0961-3813811

Fr. Spachtholz/Hr. Lankes
09971/8507-25

Hr. Jucht
09971/8507-38

0961-3813812

09971/8507-40

09971/8507-40

EDIFACT

- allgemeine Themen

- Umstellung INVOIC

- Verschliisselung/Signatur

info@stadtwerke-cham.de
info@stadtwerke-cham.de
info@stadtwerke-cham.de

Fr. Spachtholz/Hr. Lankes
09971/8507-25
09971/8507-25
09971/8507-25

09971/8507-40
09971/8507-40
09971/8507-40

Fachlicher Ansprechpartner GPK

E/Einspeiserprozesse

Thema

E-Mail

Telefon

Fax

UTILMD Fr. Spachtholz/Hr. Lankes

- Lieferantenwechsel info@stadtwerke-cham.de 09971/8507-25 09971/8507-40

INVOIC Fr. Spachtholz/Hr. Lankes
info@stadtwerke-cham.de 09971/8507-25 09971/8507-40

REMADV Fr. Kraus

- Zahlungsverkehr
- Debitorenmanagement

info@stadtwerke-cham.de
info@stadtwerke-cham.de

09971/8507-29
09971/8507-29

09971/8507-40
09971/8507-40

Bilanzierung
- Strom
- Zuordnungsermaéachtigung

edmsupport@cu-rz.de

06021/45318-51

edmsupport@cu-rz.de

06021/45318-51

Mehr- Mindermengen
- Clearing

info@stadtwerke-cham.de

Hr. Pongratz
09971/8507-46

09971/8507-40

Fachlicher Ansprechpartner MSC

ONS

Thema

E-Mail

Telefon

Fax

MSCONS Fr. Spachtholz/Hr. Lankes
- Zéhlerstande SLP info@stadtwerke-cham.de 09971/8507-25 09971/8507-40
MSCONS Hr. Jucht

- Lastgange RLM

info@stadtwerke-cham.de

09971/8507-38

09971/8507-40

Bankverbindung

Geldinstitut Sparkasse im Landkreis Cham
IBAN DE12742510200620185140
BIC BYLADEM1CHM
Glaubiger-1D DE33ZZZ00000234018
Weitere Informationen
Schwachlastzeit: HT: 06:00 -22:00 Uhr

NT: 22:00 - 06:00 Uhr

Wochenende Sa 13:00 - Mo 06:00 Uhr
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